
Grunt alkidowy do metalu i drewna

Everal Grunt jest matową farbą alkidową do gruntowania 
surowych powierzchni drewnianych i metalowych, suchego 
betonu, tynku, cegieł, gipsu, a także powierzchni szpachlowanych 
oraz uprzednio malowanych farbami wapniowymi lub klejowymi. 

Everal Grunt izoluje przebarwienia pochodzące z podłoża oraz 
podłoże uszkodzone przez wilgoć i plamy z wilgoci. Farba posiada 
konsystencję tiksotropową, dzięki czemu nie ścieka z pionowych 
powierzchni. Produkt przeznaczony jest do gruntowania 
powierzchni eksploatowanych wewnątrz pomieszczeń, takich jak 
np. drzwi, meble, framugi. Wyrób nadaje się również do 
gruntowania ścian i sufitów w łazienkach, kuchniach, klatkach 
schodowych i korytarzach pod powierzchniowe emalie alkidowe. 
Farbę można nakładać pędzlem, wałkiem lub natryskiem.

2Wydajność: 10-12 m / l przy jednokrotnym gruntowaniu.

Produkt dostępny w kolorze białym oraz jasnych odcieniach z karty 
Tikkurila Symphony.

EVERAL GRUNT

Grunt alkidowy o dużej przyczepności

Everal Metal Grunt jest szybkoschnącą, antykorozyjną farbą 
alkidową o dobrej przyczepności, do gruntowania podłoży 
stalowych, cynku i  aluminium. Nie zawiera pigmentów 
chromianowych i ołowiowych. Farba przeznaczona jest do 
gruntowania elementów metalowych na zewnątrz pomieszczeń: 
dachów, rynien, parapetów, balustrad, rur spustowych, stelaży 
oraz innych konstrukcji metalowych. Everal Metal Grunt może być 
stosowany jako farba do gruntowania dla farb alkidowych 
i wodorozcieńczalnych. Może być nakładany pędzlem lub metodą 
natrysku. 

2Wydajność: Ok. 10 m / l, przy jednokrotnym gruntowaniu.

Produkt dostępny w kolorze popielatym jasnym.

EVERAL METAL GRUNT

EveralEveral
Farby alkidowe i chlorokauczukowe

Alkidowa farba antykorozyjna 

Everal Korostop jest antykorozyjną farbą produkowaną na bazie 
żywicy alkidowej i spoiwa olejno-żywicznego zawierającą 
antykorozyjne pigmenty. Przeznaczona jest do gruntowania 
konstrukcji stalowych znajdujących się na zewnątrz i wewnątrz 
pomieszczeń oraz podłoży i innych powierzchni metalowych 
i stalowych. Everal Korostop znajduje zastosowanie w malowaniu 
np. kontenerów, drzwi i schodów przeciwpożarowych, kaloryferów 
itp. Farbę należy nanosić przy użyciu pędzla lub natrysku 
pneumatycznego. 

Wydajność: 10-12 m / l przy jednokrotnym gruntowaniu.2

Produkt dostępny w kolorze popielatym jasnym.

EVERAL KOROSTOPEVERAL AQUA

Akrylowa wodorozcieńczalna farba do mebli

Everal Aqua jest wodorozcieńczalną, półmatową farbą akrylową 
do malowania powierzchni drewnianych, płyt wiórowych i podłoży 
metalowych wewnątrz pomieszczeń. Może być stosowana również 
do renowacji podłoży pokrytych wcześniej farbami alkidowymi lub 
utwardzanymi kwasami. Everal Aqua doskonale nadaje się do 
malowania mebli, drzwi, futryn, wewnętrznej strony okien, itp. 
Farbę można nakładać wałkiem, pędzlem lub metodą natrysku. 

Wydajność: 8-10 m / l, w zależności od stanu i chłonności podło-
ża.

Produkt dostępny w szerokiej gamie kolorów Tikkurila Symphony.
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Emalia chlorokauczukowa z połyskiem

Everal Extra jest emalią chlorokauczukową modyfikowaną 
środkami antykorozyjnymi. Tworzy elastyczne, dekoracyjno-
-ochronne powłoki z połyskiem, odporne na działanie warunków 
atmosferycznych. Przeznaczona jest do malowania powierzchni 
metalowych i konstrukcji stalowych oraz elementów betonowych 
i drewnianych. 

Emalię można nanosić przy użyciu pędzla, natrysku pneumatycz-
nego lub hydrodynamicznego. 

2Wydajność: Do 15 m / l przy jednokrotnym malowaniu.

Produkt dostępny w szerokiej gamie kolorów Tikkurila Symphony.

Emalia alkidowa do drewna i metalu

Everal Półpołysk jest  emalią alkidową tworzącą trwałą, 
półpołyskową powłokę. Przeznaczona jest do zewnętrznego 
malowania powierzchni metalowych i drewnianych. Zawiera 
środek grzybobójczy. Everal Półpołysk znajduje zastosowanie 
w malowaniu mebli, drzwi, okien, ogrodzeń, drabin pożarowych, 
balustrad, masztów, dachów ocynkowanych i aluminiowych, 
stelaży, łodzi i innych konstrukcji metalowych. Emalię można 
nakładać za pomocą pędzla lub wałka. 

2Wydajność: 8-12 m / l, w zależności od rodzaju i chłonności 
podłoża.

Produkt dostępny w szerokiej gamie odcieni z kart kolorów 
Tikkurila Colour Card of Exterior Paints oraz Tikkurila Colour Card 
of Metal Roofs.

Uniwersalna emalia alkidowa o wysokim połysku

Everal jest odporną na uszkodzenia mechaniczne emalią alkidową 
nadającą malowanym powierzchniom wysoki połysk. Przeznaczo-
na jest do zewnętrznego i wewnętrznego malowania powierzchni 
stalowych i drewnianych, a w szczególności mebli, drewnianych 
podłóg, części nadwodnych łodzi, rowerów, szyldów reklamo-
wych, masztów wolnostojących itp. Emalię należy nakładać 
za pomocą pędzla, wałka lub natrysku. 

2Wydajność: 10-12 m / l dla gładkich powierzchni drewnianych;  
212-14 m / l dla powierzchni metalowych.

Produkt dostępny w szerokiej gamie kolorów Tikkurila Symphony.

Półmatowa emalia alkidowa

Everal Universal jest półmatową emalią alkidową do malowania 
powierzchni i elementów metalowych, drewnianych oraz 
drewnopochodnych. Przeznaczona jest do malowania elementów 
użytkowanych na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń. Everal 
Universal doskonale nadaje się do malowania mebli, ogrodzeń, 
szyldów reklamowych, masztów wolnostojących, rowerów, 
huśtawek ogrodowych, itp. Farbę należy nakładać za pomocą 
pędzla, wałka lub natrysku. 

2Wydajność: 8-12 m / l, w zależności od rodzaju i chłonności 
podłoża.

Produkt dostępny dla emalii stosowanych na zewnątrz – kolory 
zgodne z Tikkurila Colour Card of Exterior Paints oraz dla 
emalii stosowanych wewnątrz – kolory zgodne z kartą Tikkurila 
Symphony.
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